[bookmark: _GoBack]
В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации
ГБУ ЦРИ «Царицыно»
от _____________________________
                                   фамилия, имя, отчество
_______________________________
                                                должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профсоюз работников государственных учреждений и общественного обслуживания.
Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.
В соответствии с Трудовым кодексом РФ м ФЗ «О персональных данных» и с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации профсоюзного учета даю согласие на обработку моих персональных данных на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе работников госучреждений и общественного обслуживания РФ и оставляю за собой право по письменному требованию отозвать заявление в любое время.

Дата                                                                     Подпись

В профсоюзный комитет первичной

профсоюзной организации

ГБУ ЦРИ «Царицыно»

от _____________________________

фамилия, имя, отчество

_______________________________

должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профсоюз работников государственных

учреждений и общественного обслуживания.

Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

В соответствии с Трудовым кодексом РФ

м ФЗ «О персональных

данных» и с целью представительства и защиты моих социально

-

трудовых

прав и профессиональных интересов, организации профсоюзного учета даю

согласие на обработку моих персональны

х данных

на весь период моего

членства в Общероссийском П

рофсоюзе

работников

госучреждений и

общественного обслуживания РФ

и оставляю за собой право по письменному

требованию отозвать заявление в любое время.

Дата

Подпись

    В профсоюзный комитет первичной  профсоюзной организации   ГБУ ЦРИ «Царицыно»   от _____________________________                                       фамилия, имя, отчество   _______________________________                                                    должность             ЗАЯВЛЕНИЕ       Прошу принять меня в профсоюз работников государственных  учреждений и общественного обслуживания.   Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.   В соответствии с Трудовым кодексом РФ   м ФЗ «О персональных  данных» и с целью представительства и защиты моих социально - трудовых  прав и профессиональных интересов, организации профсоюзного учета даю  согласие на обработку моих персональны х данных   на весь период моего  членства в Общероссийском П рофсоюзе   работников   госучреждений и  общественного обслуживания РФ   и оставляю за собой право по письменному  требованию отозвать заявление в любое время.       Дата                                                                         Подпись